




LO CHEF CONSIGLIA
minimo 2 persone

Menù mare EURO 25.00
ESCLUSE bevande

- Affettato misto
- Spaghetti all’amatriciana o penne all’arrabbiata
- Grigliata mista 
  (braciola di maiale - bistecca di pollo - salsiccia)

- Patatine fritte
- Dolce

- Carpaccio di pesce affumicato
   (Spada - tonno - salmone)
- Cocktail di gamberi in salsa rosa
- Linguine all’astice

BEVANDE: acqua, vino bianco Cortese / Barbera di Vinchio Vaglio in caraffa (1/2 litro a persona)

Menù terra EURO 25.00
INCLUSE bevande



ANTIPASTI

Antipasto MonteCristo							    
(polipo con patate - tris di mare - gamberoni e scampi al vapore - cocktail di gamberetti)	

Polipo con Patate									       
		
Guazzetto di Cozze e Vongole
								      
Tris di mare Affumicato (spada - tonno - salmone)						   
		
Carpaccio di Filetto con rucola e scaglie di Grana	
	
Mozzarella di Bufala Campana su letto di Crudo di Parma con basilico fresco		
			 
Antipasto dell’ Ortolano (verdure grigliate con tomino)	                

Affettato Misto                                                                           
        
Lardo D’Arnad al pepe bianco e Miele                                    

€ 18.00

€ 10.00

€ 10.00

€ 12.00

€ 10.00

€ 10.00

€  8.00

€  8.00

€  9.00

PRIMI

Sauté di Pennette con Gamberoni e radicchio		

Spaghetti alle Vongole veraci profumate all’aglio e Prosecco				  
	
Linguine all’Astice                                                          

Penne al Salmone                                                     

Risotto o Linguine alla Pescatora					   

Risotto alla Trevigiana				 

Agnolotti con Stufato alla Piemontese 					   

Trofie alla Genovese				  

Spaghetti all’Amatriciana				  

Spaghetti alla Carbonara				  

Penne all’Arrabbiata al peperoncino di Cayenna	   

€ 10.00

€ 10.00

€ 15.00

€  9.00

€ 12.00

€  8.00

€  9.00

€  8.00

€  8.00

€  8.00

€  7.00

COPERTO  € 1,50

Linguine all’asticeAntipasto Montecristo Risotto alla pescatora



SECONDI CONTORNI

€ 12.00

€ 12.00

€ 20.00

€ 12.00

€ 15.00

€ 15.00

€ 16.00

€ 16.00

€  9.00

€ 3.50

€ 0,50

€ 3,50

€ 4.00

€ 3,50

€ 3,50

€ 3,50

€ 4.00

€ 4.00

Fragrante frittura di Calamari			
	    
Pesce Spada alla  griglia                                                  

Grigliata mista di  PESCE
(gamberoni - scampi - pesce spada - calamari)				  
				  
Controfiletto dorato con impanatura al Pistacchio		
	
Entrecòte di Angus Argentino (MAREDO)                      	
	
Costolette D’agnello alle erbe aromatiche                                   

Grigliata mista di CARNE
(braciola di maiale - salsiccia - salamino - pollo - vitello)		

Tagliata di Fassone

Bocconcini di pollo al curry				     		
		

Patate fritte							     
				  
Ketchup o Maionese
                                                             
Patate al forno							     
			 
Verdure grigliate						    
				  
Spinaci								     
				  
Fagiolini							     
				  
Insalata mista	
								      
Carciofi rosolati alla menta

Alette di pollo                  
                      

INSALATONE

MARE									                           
insalata - pomodorini - noci - polipo con patate - gamberi e olive nere

POLLETTO		
insal. belga - rucola - pomodorini - tocchetti di pollo - olive nere - scaglie di grana

MIX								      
insalata - mozzarella. di bufala - pomodorini - tonno - uovo sodo - olive nere - mais

€ 10.00

€  9.00

€  9.00

Grigliata di pesce Bocconcini di pollo al curry



LE NOSTRE PIZZE

 €  2,00 PER AGGIUNTA DEL PROSC. CRUDO	 € 1,00 PER OGNI AGGIUNTA SULLA PIZZA

PIZZA 1/2 METRO							     
	           

ADRIATICA								      
pomo – mozz - gamberetti* 

AMERICANA								      
pomo – mozz- patatine *– salsiccia
	
BISMARK								      
pomo – mozz – prosciutto cotto – uovo
	
BOSCAIOLA								      
pomo – mozz – fontina – taleggio – gorgonzola – porcini *
	
BUD SPENCER								     
pomo – mozz – salsiccia – fagioli – cipolle
	
BUFFALO BILL								     
pomo – mozz – scamorza – borlotti – pancetta
	
CALAMARETTA						    
pomo – mozz – calamari fritti *

CARBONARA								      
pomo – mozz – pancetta – uovo

CRUDO									      
pomo – mozz – prosciutto crudo

DELICATA								      
panna- brie – prosciutto cotto – piselli

EMILIANA								      
mozz - panna – crudo

FAR WEST								      
pomo – mozz – tonno – borlotti

GOLOSA								      
mozz – prosciutto cotto – peperoni
	
GORGO & PERE							     
mozz – gorgonzola – pere -  noci 
	
INVERNO								      
pomo – mozz – scamorza – salsiccia – rucola
	
LIGURE								      
mozz – pesto – gamberetti  *– pinoli

MONTECRISTO							    
mozz – crema di tartufo – crudo – scaglie grana

€ 7,50

€ 7,00

€ 7,50

€ 8.50

€ 7,50

€ 7,50

€ 10,00

€ 7,50

€ 7,00

€ 8,00

€ 8,00

€ 7,00

€ 7,00

€ 8,00

€ 8,00

€ 9,00

€ 9,00

€ 22.00

* prodotto surgelato



MONTE ROSA								      
panna – brie – prosciutto cotto – soncino
	
ORTOLANA									       
pomo – mozz – peperoni – melanzane – zucchine
	
PANNA E SPECK								      
mozz – panna – speck
	
PAPERINO									       
pomo – mozz – patatine *

PARADISO									       
mozz – panna –prosciutto cotto – carciofi – pomodorini
	
PARMIGIANA									       
pomo – mozz – melanzane – rucola – scaglie grana

PESCATORA									       
pomo – mozz – frutti di mare *

PHILADELPHIA								      
pomo – mozz – philadelphia - crudo  

PIEMONTE									       
mozz  - crema tartufo – gorgonzola
	
PORCINA									       
pomo – mozz – porcini *
	
PREGIATA									       
pomo – mozz – bresaola – rucola – grana
	
PRIMAVERA									       
pomo – bufala – soncino – pomodorini
	
QUATTRO GUSTI								      
pomo- mozz – wurstel – prosciutto cotto – salsiccia – salame
	
REGALE								      
pomo – bufala – crudo
	
REGINA									       
pomo – bufala – basilico
	
SALMONE									       
pomo – mozz – salmone

TARTUFATA									       
mozz – crema tartufo
	
TEDESCA									       
pomo – mozz – wurstel – patatine *

TREVISO						    
pomo – mozz – taleggio – trevisana
	
VALTELLINA						    
pomo – mozz – taleggio – speck

VALDOSTANA						    
pomo – mozz – fontina – rucola- speck

€ 8.00

€ 8.00

€ 7.00

€ 5.00

€ 8.00

€ 8.00

€ 10.00

€ 8.00

€ 8.00

€ 7.00

€ 8.00

€ 8.00

€ 7.00

€ 8.00

€ 8.00

€ 9.00

€ 8.00

€ 6,50

€ 7.00

€ 8.00

€ 8.00



€ 4.00

€ 6.00

€ 6.00

€ 7.00

€ 7.00

€ 6.00

€ 5.00

€ 5.00

€ 4.00

€ 5.00

€ 5.00

€ 5.00

€ 6.00

LE PIZZE CLASSICHE

MARGHERITA	                                                                                    
pomo- mozzarella						   

BUFALA			                                                                            
pomo - mozz – bufala						    
	
CALZONE			           						    
pomo– mozz – prosciutto cotto	 		
	
CALZONE FARCITO                                                  			 
pomo– mozz –cotto – funghi - carciofi                             

CAPRICCIOSA	        						                                      
pomo – mozz – cotto – funghi – carc.– capp. – olive – orig	
	
CERTOSINA									       
pomo– mozz – certosa	 					   
	
DIAVOLA								      
pomo– mozz – salame piccante
					   
GORGONZOLA	         							                   
pomo– mozz – gorgonzola					  
						    
MARINARA		                                                                                     
pomo – aglio – origano 
                 		  		        
PUGLIESE		        							     
pomo – mozz – cipolle	
				           	
NAPOLI								      
pomo – mozz – acciughe – origano	         		       

PROSCIUTTO		         						    
pomo – mozz – prosciutto cotto			 

PROSCIUTTO E FUNGHI 							     
Pomo – Mozz – Prosiutto  Cotto – Funghi		   			 



€ 4.00

€ 6.00

€ 6.00

€ 7.00

€ 7.00

€ 6.00

€ 5.00

€ 5.00

€ 4.00

€ 5.00

€ 5.00

€ 5.00

€ 6.00

FUNGHI									      
pomo – mozz – funghi	 			 

QUATTRO FORMAGGI	   					   
pomo – mozz – fontina – scamorza – gorgonzola	
	
QUATTRO STAGIONI	   						    
pomo – mozz – funghi – carciofi – prosciutto  cotto	

SALSICCIA								      
pomo – mozz – salsiccia					   
	
SICILIANA								      
pomo – mozz – acciughe – capperi – origano
	
TONNO								     
pomo – mozz – tonno					   

WURSTEL								      
pomo – mozz – wrustel

FOCACCIA DI RECCO							     
	             
	
FOCACCIA DI RECCO CON PROSCIUTTO COTTO		
	                       

FOCACCIA DI RECCO CON GORGONZOLA				  
		    

FOCACCIA DI RECCO CON CRUDO DI PARMA				  
	   

PIZZE DOLCI

€ 5.00

€ 7.00

€ 7.00

€ 6.00

€ 6.00

€ 6.00

€ 5.00

€ 7.00

€ 8.00

€ 8.00

€ 9.00

JUANITA								      
nutella – granella di nocciola

TANITA									      
nutella – banana

€ 7.00

€ 7.00



CREMA CATALANA								      
	
TIRAMISÙ   

BACI DI DAMA
										        
SEMIFREDDO TORRONCINO	
					   
SEMIFREDDO PISTACCHIO CON CUORE DI CIOCCOLATO		
	
MERINGATA	
										        
MONTECRISTO (pan di spagna ,panna e cioccolato Caldo) 
	
PROFITEROL									       
	
TORTA DELLA CASA							     
	
AFFOGATO AL CAFFE / WHISKY						    
			     
MACEDONIA DI STAGIONE						    
	
MACEDONIA CON GELATO                                                   
        
GELATO (fragola – cioccolato – crema - limone)		   	             
	
SORBETTO AL LIMONE							     
		

DOLCI

€ 4.00

€ 4.00

€ 4.00

€ 4.00

€ 4.00

€ 4.00

€ 5.00

€ 4.00

€ 4.00

€ 5.00

€ 4.00

€ 5.00

€ 4.00

€ 3.00

ACQUA NATURALE/GASATA 0,75 cl			 
(acqua depurata con impianto di microfiltrazione)
	
ESTATHE’ LATTINA LIMONE/PESCA			 
			      	
COCA COLA (NORMALE – ZERO – LIGHT)		
					   
RED BULL						    
					   
FANTA							     
					   
SPRITE	
							     
LEMONSODA						    
					   
VINO BARBERA DI VINCHIO VAGLIO 			
	
VINO CORTESE DEL MONFERRATO			 
			 

€ 1.50

€ 2.50

€ 2.50

€ 2.50

€ 2.50

€ 2.50
      
€ 2.50

€ 8.00

€ 8.00

     1/4 € 3.00   1/2 € 5.00   1 l

     1/4 € 3.00   1/2 € 5.00   1 l

BEVANDE

MONTECRISTO



BIRRE IN BOTTIGLIA

0,20 cl            € 3.00
 

0,20 cl            € 3.00

0,20 cl            € 3.50

0,20 cl            € 3.50

0,20 cl            € 3.50

0,40 cl            € 4.00

0,40 cl            € 4.00

0,40 cl             € 5.50

0,40 cl             € 5.50

0,40 cl             € 5.50

€ 4.50

€ 5.00

€ 5.50

€ 6.00

Birra ALICA		                     
(bionda artigianale 4.7%alc)

Birra LUMINA   da 33cl. 
(bionda con luppoli americani 5.6%alc)	 				             

Birra MERVISIA  da 33 cl.
 (rossa in stile pale ale 6.2%alc)					              

Birra PUNTO DI FUGA  da 33 cl. 
(bionda con miele d’acacia e luppoli neozel. 7.2%alc) 	                     

Birra IMPERIOSA  da 33 cl.
 (nera da meditazione 10%)	 					              

Boccale di SPATEN				              1 LITRO				          € 10,00

Boccale di ALICA/VIRTUTE/ULULA	                      1 LITRO				          € 12,00

BIRRE ALLA SPINA

CAFFE’ ESPRESSO			 

CAFFE’ CORRETTO			 

MAROCCO				  

ORZO  				              

DECAFFEINATO

THE CALDO (LIPTON TEA)		           

	            

€ 1.50

€ 2.00

€ 2.00

€ 2.00

€ 2.00

€ 2.00

CAFFETTERIA

Birra SPATEN
(bionda chiara)

Birra VIRTUTE
(ambrata strong-ale 7.5%alc)

Birra ULULA				  
(rossa con luppoli americani 7.0%alc)

Birra PANACHE’
(bionda chiara + gazzosa)



RAPPA 903 BARRIQUE                                                       

GRAPPA DI MOSCATO                                                            

GRAPPA DI BRACHETTO                                                        

GRAPPA LE DICIOTTO LUNE   

TALISKER                                                      

LENGRANT     				  
				  
LAGAVULIN                                                             

JACK DANIEL’S 

CARDINAL MENDOZA			 
       					   
CARLOS I			 
				  
TAWNY PORTO				  
					   
STRAVECCHIO BRANCA
				  
COURVOISIER				  
					   
RUM HAVANA ESPECIAL			 
	  			         
RUM PAMPERO 1938			 
				                                                                               
AMARETTO DI SARONNO                                                      

BAILEYS 
                                                                                 
LIMONCELLO                                                                           

MIRTO DI SARDEGNA ZEDDA PIRAS                                    

FRAGOLINO                                                                            

€ 3.00

€ 3.00

€ 3.00

€ 4.00

€ 7.00

€ 4.00

€ 9.00

€ 3.00

€ 5.00

€ 4.00

€ 3.00

€ 3.00

€ 3.00

€ 3.00

€ 4.00

€ 3.00

€ 3.00

€ 2.50

€ 3.00

€ 3.00

GRAPPE - LIQUORI - DISTILLATI

AMARI € 3.00

10 anni

15 anni

16 anni

JAGERMEISTER 				  
					   
AVERNA					  
					   
RAMAZZOTTI			 
	
SAN SIMONE				  
			 
SAMBUCA MOLINARI			 
		        
MONTENEGRO				  
					   
BRANCAMENTA				  
					   
FERNET BRANCA				 
					   
UNICUM    



LA CARTA DEI VINI

COCKTAIL ANALCOLICI

BARBERA PIEMONTE 2010 Castelletto d’Orba 13%VOL
 
CHIANTI CLASSICO 2010   13%VOL Santa Trinità - Vini Toscani

BONARDA OLTREPÒ PAVESE 2011	 12% VOL Giorgi	

NERO D’AVOLA CHIARAMONTE  2009 14% VOL Firriato

NEBBIOLO LANGHE 2010	 13% VOL	  Vinchio Vaglio Serra

MORELLINO DI SCANSANO 2009	 13,5% VOL  Col di Bacche

BARBERA D’ASTI 2010 VIGNE VECCHIE 50	 14% VOL	Vinchio Vaglio Serra

BARBERA DEL MONFERRATO 2010 (frizzante) 13,5% VOL  Rive Rosse – Vinchio Vaglio Serra

BARBERA D’ASTI SUPERIORE 2009  13,5% VOL  I tre Vescovi -  Vinchio Vaglio Serra  

BARBERA D’ASTI SUPERIORE 2008   14% VOL  Vigne Vecchie - Vinchio Vaglio Serra 
 

CORTESE DELL ‘ALTO MONFERRATO 2010 (frizzante)  11,5% VOL Verde Mare - Vinchio Vaglio Serra

ROERO ARNEIS 2010 13% VOL Il Griso -  Vinchio Vaglio Serra

GEWURZTRAMINER ALTO ADIGE 2012 14%VOL  Kaltern

GAVI VILLA SPARINA 2010	  12,5%VOL

GAVI CONTE DI ALARI 2010  12,5%VOL

MULLER THURGAO CASTELBERT 2010  12%VOL Vallagarina

GRECO DI TUFO	 2011 13%VOL Feudi di San Gregorio

MULLER THURGAU SPUMANTE BRUT 11,5%

PINOT CHARDONNAY BRUT 2010	 12,5%VOL  Vinchio Vaglio Serra – Castel del Mago

BRACHETTO 2012 PIEMONTE  6%VOL  Nivasco

MOSCATO VIGNE RARE  5,5%VOL			   					   
	

€ 10.00

€ 14.00

€ 13.00

€ 16.00

€ 18.00

€ 20.00

€ 22.00

€ 13.00

€ 16.00

€ 26.00

€ 12.00

€ 15.00

€ 18.00

€ 20.00

€ 13.00

€ 12.00

€ 22.00

€ 13.00

€ 15.00

€ 15.00

€ 13.00

€ 4.00

€ 4.00

€ 4.00

SAINT- TROPEZ									       
Ananas, Pompelmo, Lampone

NEL												          
Succhi Tropicali, Fragola

EDDIE												          
Arancia, Ananas, Fragola
	
				  
	



COCKTAIL ALCOLICI ( serviti con frutta fresca)

MOJITO											         
Lime spremuto, zucchero di canna, foglie di menta, Rum, soda 

ORANGE MOJITO	
Lime spremuto, zucchero di canna, arancia spremuta, Rum, soda

CUBA LIBRE										        
Rum, Coca Cola

MEXICAN										       
Liquore alla Pesca, Gin, Vodka, Amaretto, arancia, fragola

CUBANO											         
Lime spremuto, zucchero di canna, Rum,  Coca Cola

GIN LEMON										        
Gin, Lemonsoda

GIN TONIC	       
Gin, Tonica

LONG ISLAND										        
Rum, Gin, Vodka, Triple sec, Coca Cola

AMERICANO										        
Bitter Campari, Martini Rosso

BELLINI											         
Spumante, pesca

NEGRONI										       
Gin, Martini Rosso, Bitter Campari

ROSSINI											         
Spumante, fragola

SPRITZ											         
Aperol, spumante

B52									                                   
Baileys, Kahlua, Cointreau

HAWAYANO										        
Malibu, Vodka, ananas, Tropical Blue

MOJITO											         
Lime spremuto, zucchero di canna, foglie di menta, Rum, soda 

ORANGE MOJITO	
Lime spremuto, zucchero di canna, arancia spremuta, Rum, soda

CUBA LIBRE										        
Rum, Coca Cola

MEXICAN										       
Liquore alla Pesca, Gin, Vodka, Amaretto, arancia, fragola

CUBANO											         
Lime spremuto, zucchero di canna, Rum,  Coca Cola

GIN LEMON										        
Gin, Lemonsoda

GIN TONIC	       
Gin, Tonica

LONG ISLAND										        
Rum, Gin, Vodka, Triple sec, Coca Cola

AMERICANO										        
Bitter Campari, Martini Rosso

BELLINI											         
Spumante, pesca

NEGRONI										       
Gin, Martini Rosso, Bitter Campari

ROSSINI											         
Spumante, fragola

SPRITZ											         
Aperol, spumante

B52									                                   
Baileys, Kahlua, Cointreau

HAWAYANO										        
Malibu, Vodka, ananas, Tropical Blue

€ 5.00

€ 5.00

€ 5.00

€ 5.00

€ 5.00

€ 5.00

€ 5.00

€ 5.00

€ 5.00

€ 5.00

€ 5.00

€ 5.00

€ 5.00

€ 5.00

€ 5.00

€ 5.00

€ 5.00

€ 5.00

€ 5.00

€ 5.00

€ 5.00

€ 5.00

CAIPIRINA								      
Lime pezzi, zucchero di canna, Cachaca

CAIPIROSKA										        
Lime a pezzi, zucchero di canna, Vodka

CAIPIRISSIMA									                       
Lime a pezzi, zucchero di canna, Rum

MONTECRISTO									       
Arancia, cocco, Vodka, fragola, Spumante

SEX ON THE BEACH								      
Liquore alla Pesca, Vodka, arancia

JAMAICA											        
Liquore al melone, pompelmo, fragola	 			 



CAIPIRINA								      
Lime pezzi, zucchero di canna, Cachaca

CAIPIROSKA										        
Lime a pezzi, zucchero di canna, Vodka

CAIPIRISSIMA									                       
Lime a pezzi, zucchero di canna, Rum

MONTECRISTO									       
Arancia, cocco, Vodka, fragola, Spumante

SEX ON THE BEACH								      
Liquore alla Pesca, Vodka, arancia

JAMAICA											        
Liquore al melone, pompelmo, fragola	 			 



 Il lunedì sera
 GiroPizza

Buffet per eventi

Per venire incontro ai nostri clienti, abbiamo scelto di offrire cibo a volontà senza 
intaccare il portafoglio offrendo la possibilità di mangiare tutta la pizza che si 
vuole, bevande escluse, per soli... 8 Euro!!!

RISTORANTE - PIZZERIA - PUB
C.so Carlo Marx 137/A - Zona Cristo - Alessandria

Tel. 0131.348023
www.montecristopub.com - info@montecristopub.com

MARTEDI’ CHIUSO

N.B. Le pizze ordinate e non finite saranno addebitate a parte

Ci sono giorni durante l’anno in cui vogliamo festeggiare con te i momenti più belli e importanti; vieni a vedere le prossi-
me feste in cui, venendo da noi, potrai passare una bella serata in famiglia o con gli amici con un menù appositamente 
pensato per l’occasione!

é possibile scegliere tra i 
seguenti tipi di pizza:
MARGHERITA
BUFALA
CERTOSINA
DIAVOLA
GORGONZOLA
MARINARA
PUGLIESE
NAPOLI
PROSCIUTTO
PROSCIUTTO E FUNGHI
FUNGHI
SALSICCIA
SICILIANA
TONNO
WURSTEL
PATATINE FRITTE


